

موضوع: اخذ ۱۴ واحد درسی برای ورودی های سال ۹۳ مقطع کارشناسی ارشد (تاریخ درج خبر ۹۵/۰۷/۱۱)

مدیران محترم آموزش استان ها

با سلام و احترام به آگاهی می رساند: ورودیهای سال ۹۳ مقطع کارشناسی ارشد نیز مانند سایر دانشجویان می توانند در هر نیمسال تحصیلی ۱۴ واحد درسی اخذ نمایند. خواهشمند است به دانشجویان ذینفع اطلاع رسانی شود.

موضوع: ارائه گواهی سلامت برای پذیرفته شدگان رشته های علوم ورزشی (تاریخ درج خبر ۹۵/۰۷/۱۱)

مدیران محترم آموزش استان

با سلام و احترام در خصوص پذیرفته شدگان رشته های علوم ورزشی گرایش علوم زیستی ورزش و علوم ورزشی گرایش علوم انسانی ورزش مقطع کارشناسی سال ۹۵ به اطلاع می رساند : با توجه به اینکه ضوابط خاصی از سازمان سنجش برای این دانشجویان ابلاغ نشده است لذا ارائه گواهی سلامت از پزشک معتمد دانشگاه برای ثبت نام دانشجویان کفایت می کند.

موضوع: جذب دانشجویان سایر دانشگاهها از طریق اولویت بعدی آزمون سراسری سال ۹۵ (تاریخ درج خبر ۹۵/۰۷/۱۱)

مدیران محترم آموزش استان

با سلام و احترام با عنایت به درخواست شما گرامیان جهت جذب دانشجویان اولویت بعدی آزمون سراسری مقطع کارشناسی سال ۱۳۹۵ که در سایر دانشگاهها پذیرفته شده و متقاضی تحصیل در اولویت های بعدی می باشد به اطلاع می رساند :

- ۱- تغییر اولویت فقط برای دانشجویان سایر دانشگاهها به پیام نور امکان پذیر است.
- ۲- تغییر اولویت فقط برای دانشجویان مقطع کارشناسی پیوسته سال ۹۵ می باشد.
- ۳- نامه دانشگاه مبدا مبنی بر موافقت با انتقال به دانشگاه پیام نور الزامی است .
- ۴- کارنامه آزمون سراسری که موید داشتن رتبه علمی در کد قبولی دانشگاه پیام نور است و توسط مرکز تایید شده است.
- ۵- تغییر اولویت برای نیمسال اول ۹۶/۹۵ است و قابل تمدید نمی باشد.

مقتضی است پس از تکمیل مدارک مراتب جهت بررسی و تایید به اداره کل خدمات آموزشی مکاتبه شود

پیرو بند ب دستور العمل ثبت نام کارشناسی سال ۹۵ در خصوص اخذ سفته (تاریخ درج خبر ۹۵/۷/۱۱)

مدیران محترم آموزش استان

با سلام و احترام پیرو دستورالعمل ثبت نام دانشجویان مقطع کارشناسی سال ۹۵ به استحضار می رساند :

در صورتیکه دانشجوئی قادر به ارائه سفته نمی باشد جهت تسریع روند ثبت نام و با صلاحدید مدیر آموزشی به جای ارائه سفته ، فرم تعهد پیوست با امضاء و اثر انگشت دانشجو دریافت شود و در پرونده ثبت گردد.

**فرم تعهد ویژه دانشجویان
فایده مدرک پیش دانشگاهی یا کاردانی**

ریاست محترم دانشگاه پیام نور مرکز / واحد

باسلام اینجانب
رشته
مقطع کارشناسی سال ۱۳۹۵
پذیرفته شده
دانشگاه پیام نور متعهد می شوم اصل مدرک پیش دانشگاهی
(یا کاردانی) خود را حداکثر تا تاریخ ۹۵/۱۰/۲۰ به آموزش مرکز
تحويل نمایم و هر زمان مشخص شود اینجانب فاقد شرایط ثبت
نام بوده و حقایق را کتمان نموده ام، دانشگاه حق دارد مطابق
مقررات نسبت به لغو قبولی اینجانب اقدام نماید و من حق
هرگونه شکایت را در این خصوص از خود سلب می نمایم. ضمناً
متعهد می شوم کلیه بدهی های مالی خود را به دانشگاه تسویه
نمایم.

نام و نام خانوادگی دانشجو

موضوع: عدم رعایت پیش نیاز دانشجویان مقطع کارشناسی در نیمسال اول ۹۶/۹۵

مدیران محترم آموزش

با سلام و احترام با عنایت به درخواست استان ها و مراکز برای عدم رعایت پیش نیاز دروس دانشجویان مقطع کارشناسی که درشرف دانش آموختگی می باشند و حسب دستور مدیرکل محترم خدمات آموزشی عدم رعایت پیش نیاز در نیمسال اول ۹۶/۹۵ با رعایت موارد ذیل بلامانع است:

۱- دانشجویان برای نیمسال دوم ۹۶/۹۵ فقط دو عنوان درس نظری (معرفی به استاد) باقی مانده داشته باشد

۲- کلیه نمرات تا پایان نیمسال تابستان ۹۵/۹۴ دانشجویان در سامانه گلستان ثبت شده باشد .

۳- لازم است کارشناس قبل از اقدام سرفصل دروس و واحدهای گذرانده دانشجویان را بررسی و در صورت داشتن شرایط اقدام نماید بدیهی است در صورت عدم رعایت شرایط فوق واحدهای غیر مجاز حذف و تبعات آن بعهدہ کارشناس و کاربر اقدام کننده خواهد بود.

موضوع: تمدید مهلت مهمان و مهمان دائم دانشجویان سنوات قبل و جدیدالورود

روسای محترم استانها

با سلام و احترام با توجه به اینکه دانشجویان جدیدالورود و برخی دانشجویان سنوات قبل موفق به ارائه درخواستهای مهمان موقت و دائم نشده اند لذا بررسی درخواست آنان از تاریخ ۰۴/۰۷/۹۵ لغایت ۰۶/۰۷/۹۵ تمدید گردید.

موضوع: امکان اخذ دو عنوان درس معارفی

قابل توجه مدیران محترم آموزش

باسلام و احترام، بدینوسیله به اطلاع می رساند:

۱- دانشجویان مقطع کارشناسی که در نیمسال دوم ۹۶/۹۵ دانش آموخته می گردند و در نیمسال جاری (اول ۹۵-۹۶) با رعایت مقررات سقف واحد، نیاز به اخذ حداکثر دو عنوان درس گروه معارف دارند مقرر گردید با بررسی کامل دروس گذرانده شده و اطمینان به اخذ شرایط امکان اخذ دو عنوان درس معارف در نیمسال جاری فراهم شود.